中央储备粮南通直属库有限公司汽车棚建

设项目中标候选人公示

根据工程建设招标投标有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，中

央储备粮南通直属库有限公司汽车棚建设项目的评标工作已经结束，中标候选人

已经确定。现将第一中标候选人公示如下：

1、中标候选人名称：合肥美斯特膜结构技术有限公司

2、中标范围：详见招标文件

3、中标价格：238032.63 元（人民币贰拾叁万捌仟零叁拾贰元陆角叁分）

4、中标工期：30 日历天

5、中标质量：合格

6、中标人资质证号：D334043680

7、项目负责人姓名及证号：黄幸龙  皖 234201680253

自本中标候选人公示之日起三日内，对中标候选人结果没有异议的，招标人

将发布中标人公告及签发中标通知书。

中央储备粮南通直属库有限公司

2019 年 4 月 17 日